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REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit

Nr 07 Zyrtarisht

Dt 26.08.2025

N& bazé t€ neni 80 dhe 81 t& ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit t& Punés Nr.
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) t€ arsimit para universitar, Udh&zimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional t&€ Arsimit t&€ Pérgjithshém, Drejtoria e Arsimit bené
njoftimin pér kandidatin e suksesshém nga Komisioni Vlerésues, pas pérfundimit t& procedurés sé
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit 1€éshon kété:

NJOFTIM

(lista e kandidatéve t& suksesshém né& grup pozita arsimore )

1. Meésimdhénés/e i/e Fizikés né arsimin fillor SHFMU *“Syl& Alaj” Drenoc (10 oré) SHFMU *“Dé&shmorét e
Vokshit ”, Pobérgjé (10 org)

' Nr. Emri dhe mbiemri Numri i Piké e Pérgjithshme (me
‘ aplikacionit pérqindje)
1. | Vlora BERISHA - 07/20327 71.50 pike

2. Mésimdhénés/e i/e Fiziké n& arsmin fillor SHFMU” Dé&shmorét e Kombit™, Strellc i Epérm (8 oré) SHFMU
“Isa Boletini”, Isniq (2 oré) 10 oré

“Nr. Emri dhe mbiemri Numrii Piké e Pérgjithshme (me
aplikacionit pérqindje) _
1. | Almira SYLHASANI -SEJFIJAJ 07/17733 73 pike |
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Mésimdhénés/e i/e Gjuhé Gjermane né arsimin fillor SHFMU “Rexhep Kadrijaj” Rastavicé (4 oré) SHFMU
“Déshmoret e Vokshit”, Pobérgjé (4 ore) SHFMU “Kuvendi i Verrave t& Llukés”, Lluké e Epérm (4 oré)
SHFMU ”Ardhméria” Beleg (4 oré) SHFMU “Heronjté e Dukagjinit”, né Gllogjan (4 org)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i Piké e Pérgjithshme (me
aplikacionit pérgindje)
| L FE_ltl_i_nda KUCI L 07/1 7809 71.05 N
4. Mésimdhénés/e i/e Teknologjisé Informative i arsimit fillor SHFMU “Déshmoret e Vokshit "Pobérgjé (8
oré) dhe SHFMU "Kuvendi i Verrave té Llukés” Lluké e Epérm- (6 oré), Esad Mekuli (6 or&)
‘ Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit Piké e Pérgjithshme
| : (me pérqindje)
i 1 Donisa SHATRI B ] 07#’19_"_(_)0_0_ - ?l pike
5. Mésimdhénés/e i/e Edukatés Qytetare dhe Historisé né arsimit fillor SHFMU "Isa Boletini” Isniq Edukate
Qytetare (14 oré) Histori (4 oré)
“Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
2. | Avdullah DAUTAJ | 07/18094 1]
6. Meésimdhénés/e i/e Matematikes i arsimit fillor SHFMU *“Lan Selimi” Lumbardh& (12) ore
SHFMU” Bajram Curri” (8 org)
Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
[ X __Aj_lin KUQI | _0?;’19?31 _ | ) 71 |
7. Mésimdhénés/e i/e Fizikés né arsimin fillor SHFMU “Déshmoret e Baballogit ” né Baballoq (8 oré) SHFMU
*Drita” Gramagqel (8 oré) dhe SHFMU” Esad Mekuli” Maznik ( 4 oré)

Nr. . Emridhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
| ' (me pérgindje) |
1 Veronika HULAJ ] Poste i

8. Mésimdhénés/e i/e Fizikés ne arsimin fillor SHFMU “Rexhep Kadrijaj” Rastavice (8 oré) SHFMU 'Drita”
Gramagel (8 or&) dhe SHFMU ™ Esad Mekuli” Maznik ( 4 org)
Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
1.  Arta Imami - 07/17709 |
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9. Mésimdhénés/e i/e Gjuhés Gjermane SHFMU™ Bajram Curri” Strellc i Ep&rm (8 oré) SHFMU “Déshmoret e
Kombit”, Strellc i Ulét (4 oré) SHFMU “ Lan Selimi” Lumbardh (8 oré)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
_ (me pérqindje)
1. | Arbnora QORRAIJ 07/18055 5]

10. Mésimdhénés/e i/fe Matematikés né arsimin fillor SHFMU “Rexhep Kadrijaj® Rastavicé (16 oré)

SHFMU ”Bajram Curi” Strellc i Epérm (4 org)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
2. | Aférdita DODA 07/17357 71.05

11. Mésimdhénés/e i/e Matematikés né arsimin fillor SHFMU “Dé&shmoret ¢ Baballogit ” , Baballog (16 or&)

Nr l
2. | Jehona ABDULLAHU DABIQAJ =

Emri dhe mbiemri

Numri i aplikacionit

- 07/19749

Piké e Pérgjithshme

| (me pérqgindje)
72

12, Mésimdhénés/e i/e Artit Muzikor ne arsmin fillor SHFMU “Esa Mekuli * , Maznik 4 ore Muziké dhe SHFMU
"Sylejman Vokshi”, Prilep (4 oré) Muziké dhe SHFMU ” Faik Konica™ Ratish i Epérm (4 org) Muziké

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
1. | Fioralba SYLA 07/17574 72

13. Mésimdhénés/e i/e Gjuhés Gjermane né arsimin e mesém té larté SHML "Véllezérit Frashéri” Degan (20 oré)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
1. | Sevdije MUSHKOLAJ 07/17582 74.05

14. Mésimdhénés/e i/e Matematikés né arsimin fillor SHFMU ”Jusuf Gérvalla® Prapagan (orét 20)

" Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit Piké e Pérgjithshme
(me pérgindje)
07/21082 71

3. | Leonora DAUTI
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15. Mésimdhénés/e i/e Matematikés né arsimin fillor SHFMU “Jusuf Gervalla* Prapagan (12 or&) dhe SHFMU
“Isa Boletini” Isniq (8 or&)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
| (me pérqindje)
| 1. | Kaltrina KELMENDI 07719923 i 81

16. Mésimdhénés/e i/e Teknologjisé Informative ne arsimin fillor SHFMU “Lan Selimi” Lumbardh (16 or&)

SHFMU ” Sylejman Vokshi” Prejlep (4 org)

Nr. - Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
: (me pérqindje)
2. | Arta JUSAJ-MIROCI 07/21253 74

17. Edukator/e pér parashkollor né arsimin fillor SHFMU” Heronjté e Dukagjinit”, Gllogjan (20 or&)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit Piké e Pérgjithshme
(me pérqgindje)
1 | Fatione MEHMETA!J 07/17557 84
2 EtjonaShala ~ 07/20100 77  Lista pritése
3 | Fortesa Kukleci 07/182187 74.05 Lista pritése |
4 | Mone Tafilaj 07/18401 | 72 ListaPritése |

18. Asistent/e i/e fémijéve me nevoja té veganta arsimore SHFMU “Maxhun Cekaj”, Irzniq (20 org)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
1. | Redoné MUSHKOLAIJ 07/20483 16
2 | Violeta Lokaj 07/17414 72 Lista Pritése

19. Asistent/e i/e fémijéve me nevoja té veganta arsimore SHFMU” Déshmoret e Kombit™ Strellc i Ulét (20 or€)

Nr. ~ Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
1. | Liridona HYLAJ-GASHI 07/17726 | 85
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20. Asistent/e i/e fémijéve me nevoja té& vecanta arsimore SHFMU” Lidhja e Prizrenit”, Degan (20 oré)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérgindje)
1. | Ujvesa Berisha 07/17122 87
2. | Gentiana Osaj ~ 07/18083 76
3. | Valbone Sefa ] 07/19681 73.05

21. Asistent/e i/e fémijéve me nevoja t& veganta arsimore SHFMU " Drita” Gramagel, (20 oré)

' Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
| (me pérgindje)
1. | Filloreta KUKALAJ 07/20962 73

22. Asistent/e i/e fémijéve me nevoja t& vecanta arsimore SHFMU “Bajram Curri” Strellc i Ep&rm (20 org)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqgindje)
6. | Mimoza LIKAJ-BERISHA 07/20052/1 79
7. | Ajshe Shabanaj 07/21273/3 71 Lista Pl;it_gs_T__ :

23. Asistent/e i/e fémijéve me nevoja t€ veganta arsimore SHFMU “Isa Boletini” Isniq (20 or&)

. Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
1. | Lumnije LIKAJ . 07/18051 76

24. Asistent/e i/e fémijéve me nevoja té veganta arsimore SHFMU "Heronjté e Dukagjinit” Gllogjan (20 or¢)

’ Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
i bEES RS T S (me pérqindje)
1. | Makfiret SELIMI RIZAJ 107/18091 79
25. Psikolog/e Shkolle IAAP- “Tafil Kasumaj” Degan (40 or¢)
. Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
| (me pérqindje)
| 1. | Qéndresa Cacaj ~107/20164 80
26. Psikolog/e Shkolle SHML-“Véllezérit Frashéri” Decan (40 or€)
Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
3. | Fortesa KUCI | 07/20959 84
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27. Psikolog/e Shkolle SHFMU “Kuvendi i Verrave té Llukés” Lluké e Epérm (40 oré)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
| (me pérqindje)
1. Besarta ldrizi 07/19680 90
Gresa Qufaj _ 07/19091/1 | 75 Lista Pritése |

28. Trapiste/e i Gjuhés dhe t& Folurit-Legoped/e SHFMU “Lidhja e Prizrenit” Degan (40 or&)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérqindje)
1. | Dielléza HULAJ o 07/20967 ~73.05

29. Pedagog/e Shkolle SHLM “Véllezérit Frashéri” Degan

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit | Piké e Pérgjithshme
(me pérgindje)
1. | Suzana KASTRATI-MAZREKAJ 07/20098 . 77 pike

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati-ja i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare ka t€ drejté€ ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Deganit,
brenda afatit prej teté (8) ditéve pas datés sé€ shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.

_Kryetari i Komisionit
" “Zeqé Malaj

L
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